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KSLU § 46 Vattentjänstplan för Sala kommun  

INLEDNING 
Riksdagen beslutade 2022-06-22 om ändringar i Lag (2006:412) om allmänna 
vattentjänster (LAV) och införde ett krav på att samtliga kommuner ska ta fram och 
ajourhålla en vattentjänstplan. En vattentjänstplan ska innehålla kommunens 
långsiktiga planering av hur behovet av allmänna vattentjänster ska tillgodoses och 
vilka åtgärder som behöver vidtas för att upprätthålla funktionen i allmänna VA-
anläggningar vid skyfall. 

Vattentjänstplanen ska hanteras på samma sätt som andra planer som lyder under 
plan- och bygglagen, och processen för vattentjänstplanen blir därför lik den för 
översiktsplanen. Det innebär bland annat att vattentjänstplanen ska samrådas och 
granskas innan antagande i kommunfullmäktige. Liksom en översiktsplan är 
vattentjänstplanen inte juridiskt bindande utan vägledande. 

Sala kommun har nu tagit fram ett förslag till vattentjänstplan. Den bygger vidare på 
kommunens befintliga Vatten- och avloppsplan från 2021 men innehåller 
kompletteringar i enlighet med de nya bestämmelserna i LAV.  

Planen ska nu sändas ut på samråd. Samrådet planeras att pågå under tre veckors 
tid, från 6 maj till 27 maj 2024. 

Beslutsunderlag 
KS 2024.1824, Missiv 
Vattentjänstplan för Sala kommun 
KS 2024.1822, Följebrev – Samrådsförslag till Vattentjänstplan för Sala kommun 
KS 2024.1820, Undersökning för mijöbedömning 

Linnea Landfors, miljöstrateg, Ida Blixt, VA-strateg och Clara Landsbo, planarkitekt, 
föredrar ärendet. 

Yrkanden 
Vice ordförande Anders Wigelsbo (C) yrkar, 
att ledningsutskottet beslutar, 
att godkänna planförslaget och uppdrar till plan- och utvecklingsenheten att sända 
vattentjänstplanen på samråd. 

Beslutsgång 
Vice ordförande ställer sitt eget yrkande mot avslag och finner yrkandet bifallet. 

BESLUT 
Ledningsutskottet beslutar, 
att  godkänna planförslaget och uppdrar till plan- och utvecklingsenheten att sända 
vattentjänstplanen på samråd.  

Skickas till 
Plan- och utvecklingsenheten 
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